

Taste of Punjab ApS

**Frederiks Allé 91
8000 Aarhus C**

CVR nr. 42787388

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. jul. 2024

Sanna Liaqat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taste of Punjab ApS
Frederiks Allé 91
8000 Aarhus C

CVR-nr:	42787388
Stiftelsesdato:	14. okt. 2021
Direktion:	Sanna Liaqat
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -197.662, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -396.443.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		457.542	-270.665
Personaleomkostninger	1	-574.530	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.399	-41.875
Resultat før finansielle poster		-180.387	-312.540
Øvrige finansielle omkostninger		-2.847	0
Resultat før skat		-183.234	-312.540
Skat af årets resultat		32.450	68.759
Årets resultat		-150.784	-243.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.784	-243.781
Årets resultat		-150.784	-243.781

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.344	196.458
Indretning af lejede lokaler		77.382	91.667
Materielle anlægsaktiver		224.726	288.125
Deposita		123.942	120.952
Finansielle anlægsaktiver		123.942	120.952
Anlægsaktiver i alt		348.668	409.077
Råvarer og hjælpematerialer		18.035	0
Varebeholdninger		18.035	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.672	45.000
Andre tilgodehavender		51.998	0
Udskudt skatteaktiv		101.209	68.759
Tilgodehavender moms og afgifter		0	59.466
Tilgodehavender		237.879	173.225
Likvide beholdninger		374.833	0
Omsætningsaktiver i alt		630.747	173.225
Aktiver i alt		979.415	582.302

Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-394.565	-243.781
Egenkapital	-349.565	-198.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.402	450.952
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	576.602	330.131
Skyldig moms og afgifter	197.881	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)	83.095	0
Kortfristede forpligtelser	1.328.980	781.083
Gældsforpligtelser	1.328.980	781.083
Passiver i alt	979.415	582.302

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	569.221	0
Pensioner	3.016	0
Andre omkostninger til social sikring	2.245	0
Andre personaleomkostninger	48	0
I alt	574.530	0
Gennemsnitligt antal ansatte	5	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Q's Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sanna Liaqat

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sanna Liaqat

Direktør

Direktør

ID: 1f0584d9-b10a-43d2-8571-1a6c2d27956b

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 02:00:19

Underskrevet med MitID



Sanna Liaqat

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sanna Liaqat

Direktør

Dirigent

ID: 1f0584d9-b10a-43d2-8571-1a6c2d27956b

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 02:00:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1dfc13QPqUs251935283

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.